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% Linie 252

252 [ Solingen > Witzhelden Busbf » Burscheid Bushf
RVK - Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis WK &, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf) giiltig ab 01.07.2021
montags - freitags samstags
Fahrtnummer | 1 3 7 11071 9 |11 |13 15[ 17 [ 19 [705| 21 | 23 | 25 | 27 [ 29 | 31 [ 33 [1001{1003{1005{1007{1009{1011{1013{1015{1017{1019{2001{2003(2005{2007{2009(2011
Verkehrsbeschrankungen S F S
Anmerkungen
Graf-Wilhelm-Platz/Busbf ab 6.20( 7.20| 7.25 8.33| 9.3310.33|11.33(12.33 13.33]14.3315.33(16.33|17.33(18.33{20.10 9.15(10.15|11.15(12.15(13.15|14.15(16.1518.15 (20.15 10.15]12.15/14.15(16.1518.15
Solingen Entenpfuhl 6.21( 7.21| 7.26 8.34( 9.34110.34|11.34(12.34 13.34|14.34(15.34|16.34|17.34 (18.34|20.11 9.16(10.16 |11.16 (12.16 (13.16 | 14.16 (16.16 | 18.16 (20.16 10.16(12.16|14.16 [16.16 | 18.16
Solingen Werwolf 6.23( 7.23| 7.28 8.36( 9.36/10.3611.36(12.36 13.36(14.36 (15.36 {16.36|17.36 [18.36 | 20.13 9.17(10.17 |11.17 (12.17 {13.17|14.17 (16.17 |18.17 [20.17 10.17112.17 |14.17 (16.17 |18.17
Solingen Mitte S 6.25( 7.25| 7.30 8.38| 9.38110.3811.38(12.38 13.38114.38(15.38 16.38|17.38 [18.38]20.15 9.19(10.19111.19(12.19(13.1914.19(16.1918.19 (20.19 10.18(12.1814.18(16.1818.18
Rathausstr. 6.26( 7.26| 7.31 8.39( 9.39110.3911.39(12.39 13.39(14.39(15.39(16.39(17.39(18.39|20.16 9.20(10.20(11.20 (12.20(13.20|14.20 {16.20 | 18.20 (20.20 10.19112.1914.19(16.1918.19
Bismarckplatz 6.27| 7.27( 7.32 8.40| 9.40(10.40|11.40 (12.40 13.4014.40 (15.40 (16.40 (17.40 | 18.40|20.17 9.21]10.21 (11.21|12.21 (13.21|14.21 |16.21 [18.21 | 20.21 10.20112.20(14.20(16.20|18.20
Biilowplatz 6.28( 7.28| 7.33 8.41( 9.41110.41|11.41 (12.41 13.41(14.41 |15.41 (16.41|17.41|18.41(20.18 9.22(10.22|111.22 (12.22 {13.22|14.22 (16.22 | 18.22 | 20.22 10.21112.21 (14.21]16.21 |18.21
Schlicker Weg 6.30( 7.30| 7.35 8.43| 943 § [11.43]12.43 13.43| § |15.43(16.43(17.43]18.43(20.20 9.24| § [11.24]12.24|13.24|14.24(16.24|18.24 |20.24 10.23]12.2314.23(16.23|18.23
Kiebitzweg 6.31( 7.31| 7.36 8.44| 9.44| § [11.44(12.44 13.44| § |15.44(16.44|17.44(18.44 |20.21 9.25( § [11.25]12.25|13.25|14.25(16.25 [18.25|20.25 10.24112.24 (14.24]16.24 (18.24
Solingen Eichenstr. 6.32( 7.32| 7.37 8.45| 9.45( § [11.45[12.45 13.45| § |[15.45(16.45(17.45|18.45(20.22 9.26| § [11.26]12.26(13.26(14.26 [16.26|18.26 20.26 10.25(12.2514.25(16.25|18.25
Odenthal 6.34( 7.34] 7.39 8.47| 9.47( § [11.47(12.47 13.47| § |[15.47(16.47(17.47|18.47 (20.24 9.28| § [11.28]12.28(13.28(14.28(16.28(18.28 20.28 10.27112.27 |14.27(16.27 |18.27
Breidbach 6.35( 7.35| 7.40 8.48| 9.48| § [11.4812.48 13.48| § |15.48(16.48(17.48(18.48(20.25 929 § [11.29]12.2913.29(14.29(16.29 [18.29{20.29 10.28112.2814.28 (16.28 |18.28
Wiistenhof 6.36| 7.36| 7.41 8.49| 9.49| § [11.49(12.49 13.49| § [15.49(16.49(17.49(18.49 (20.26 930 § [11.30]12.3013.30{14.30{16.30 [18.30{20.30 10.29]12.29(14.2916.29|18.29
Wupperhof 6.37( 7.37| 7.42 850 9.50( § [11.50]12.50 13.50| § [15.50[16.50(17.50|18.50 [20.27 931 § [11.31]12.31]13.3114.31(16.31[18.31 [20.31 10.30(12.30(14.30(16.3018.30
Orth 6.41( 7.41| 7.46 854 9.54( § [11.54]12.54 13.54| § |[15.54(16.54(17.54|18.54(20.31 935| § [11.35]12.35(13.35|14.35(16.35(18.35[20.35 10.33]12.33/14.33(16.3318.33
Steinenhaus S I O ¢ | & |oda| | ¢ (O 72 S S O I (O 1 IS S S S O O F I I T O O
: Meisenburg L R L I N3 I O (O KL= I T S I S O S (N 0% O S S S S O S O S L O T O O
glltig ab 01.07.2021 Hohenscheid O I O ¢ | & |oas | ¢ (O N1 T S O O I (O 13 I S S S S O S F I I T I O
Balkhausen 1 R L S L 2 T S I O TV T T T S O O O I N L0021 T O S O S S O O O £ R T T I
Balkhauser Kotten § § § § ¢ [10.49] ¢ § § 1449 ¢ § § § § ¢ 1030 ¢ § § § § § § § § § § §
W( VRS Gliider - IR R ¢ | & rosof & f ¢ O KT I O O O T O S IR LN U2 X8 S I S U O S O O T O I L R IR R
Herscheid 6.42( 7.42| 7.47 8.55[ 9.55|10.55|11.55[12.55 13.55114.55 |15.55|16.55|17.55[18.55|20.32 9.36(10.36|11.36 (12.36 [13.36|14.36 (16.36 | 18.36 [20.36 10.34112.34(14.34|16.34 (18.34
Flamerscheid 6.43( 7.43| 7.48 8.56 | 9.56110.56|11.56 [12.56 13.56 |14.56 15.56 [16.56 | 17.56 [18.56 | 20.33 9.37(10.37|11.37 (12.37(13.37|14.37 (16.37 | 18.37 (20.37 10.35(12.35/14.35(16.3518.35
e e Witzhelden Busbf 5.50| 6.44| 7.44| 7.49| 8.05| 8.57| 9.57[10.57 [11.57|12.57 13.57|14.57 [15.57 |16.57 |17.57 [18.57|20.34| 8.38| 9.38(10.38|11.38(12.38(13.38|14.38(16.38|18.3820.38| 8.36|10.36(12.36|14.36[16.36 |18.36
Hauptstr. 5.51| 6.45 8.06| 8.58| 9.58(10.58(11.5812.58 13.58114.58 (15.58 {16.58|17.58 (18.58]20.35| 8.39| 9.39(10.39{11.39(12.39(13.39|14.39(16.39|18.39(20.39| 8.3710.37(12.37|14.37 |16.37|18.37
Nisenhafen 5.52| 6.46 8.07 | 8.59| 9.59(10.59(11.59]12.59 13.59|14.59 (15.5916.59|17.59 (18.59|20.36| 8.40| 9.40(10.40|11.40(12.40(13.40|14.40(16.40|18.40(20.40| 8.38|10.38(12.38|14.38|16.38|18.38
. . Flammerscheid Schule E ¢ LN T T R T T O L S T S O T O T O T T O T T O O O O O R
Meie 5.53| 6.47 8.08( 9.00)10.00(11.00(12.00)13.00(13.3614.00(15.00|16.00 (17.00(18.0019.00(20.37| 8.41( 9.41|10.41 (11.41|12.41)13.41(14.41|16.41 (18.41|20.41| 8.39|10.39(12.39(14.39|16.39 (18.39
Witzhelden Neuenhof 5.54| 6.48 8.09( 9.01]10.01 11.01{12.01]13.01(13.37|14.01 (15.01|16.01 {17.01 [18.0119.01 [20.38| 8.41( 9.41|10.41 (11.41|12.41)13.41(14.41|16.41 (18.41|20.41| 8.40|10.40|12.40 (14.40|16.40 (18.40
Kuhle 5.55| 6.49 8.10( 9.02110.02 (11.02 {12.02|13.02 (13.3814.02 [15.02 |16.02 (17.02 | 18.02|19.02 [20.39| 8.42 | 9.42)10.42 (11.42|12.42|13.42 (14.42|16.42 (18.42120.42 | 8.41|10.4112.41(14.41)16.41(18.41
Kleine Heide 5.56| 6.50 8.11( 9.03/10.03 (11.03{12.0313.03(13.3914.03 (15.03|16.03 {17.03(18.0319.03 (20.40| 8.43 | 9.43|10.43 (11.43|12.43|13.43(14.43|16.43 (18.43|20.43 | 8.42|10.42|12.42 (14.42|16.42 (18.42
Heide 5.57| 6.51 8.12 9.04110.04 (11.04 (12.04|13.04 14.04|15.04 (16.04 |17.04|18.04 (19.04|20.41| 8.44| 9.44(10.44 |11.44 (12.44(13.44|14.44|16.44 |18.44|20.44| 8.4310.43(12.43|14.43|16.43|18.43
Hirringhausen 5.58| 6.52 8.13( 9.05|10.05(11.05(12.05|13.05 14.05]15.05[16.05|17.05]18.05(19.05|20.42 | 8.45| 9.4510.45|11.4512.45(13.45|14.45(16.45|18.45|20.45| 8.44|10.44(12.44|14.44|16.44 |18.44
Hilgen Raiffeisenplatz 6.00| 6.54 8.15| 9.07 (10.07|11.07 [12.07 | 13.07 14.07 |115.07 [16.07 [17.07 (18.07 | 19.07 | 20.44 | 8.47| 9.47 [10.47 |11.47 |12.47 |13.47 |14.47 [16.47 | 18.47 [20.47 | 8.46 |10.46|12.46 [14.46 16.46 | 18.46
Hiirringhausen 6.02| 6.56 8.17( 9.09(10.09 (11.09(12.09]13.09 14.09{15.09 (16.0917.09|18.09 (19.09 8.49( 9.49110.49 (11.4912.49 14.49116.49 (18.49 8.48(10.48(12.48|14.48(16.48|18.48
Kippekofen 6.03( 6.57 8.18( 9.10)10.10 (11.10(12.10]13.10 14.10(15.10 (16.10{17.10|18.10 (19.10 8.50( 9.50110.50(11.50|12.50 14.50]16.50 (18.50 8.49(10.49(12.49|14.49(16.49|18.49
Osinghausen 6.04| 6.58 8.19( 9.11 11011 [11.11]12.11 [13.11 14.11115.11 [16.11{17.11]18.11 [19.11 8.51( 9.51110.51 [11.51]12.51 14.51]16.51 [18.51 8.50(10.50(12.5014.50 {16.50|18.50
Benninghausen 6.05| 6.59 8.20( 9.12110.12 (11.12(12.1213.12 14.12115.12 (16.12|17.12]18.12 (19.12 8.52 | 9.5210.52 [11.52 |12.52 14.5216.52 (18.52 8.51(10.51(12.51|14.51|16.51 |18.51
Berringhausen 6.06| 7.00 8.21( 9.13]10.13 (11.13{12.13]13.13 14.13]15.13 (16.13]17.13]18.13(19.13 8.53| 9.5310.53(11.5312.53 14.53]16.53 (18.53 8.52(10.52(12.52|14.52 {16.52 |18.52
Paffenlsh 6.07( 7.01 8.22( 9.14110.14 (11.14(12.14]13.14 14.14115.14(16.14 |17.14|18.14 (19.14 8.54| 9.54110.54 [11.54|12.54 14.54116.54 (18.54 8.53(10.53(12.53|14.53(16.5318.53
Herkensiefen 6.08| 7.02 8.23| 9.15(10.15]11.15[12.15|13.15 14.15]15.15(16.15 [17.15(18.15[19.15 8.55| 9.55(10.5511.55|12.55 14.55]16.55 [18.55 8.5410.54|12.54|14.54 [16.54 | 18.54
Olmiihle 6.09( 7.03 8.24( 9.16|10.16 (11.16 (12.16|13.16 14.16|15.16 [16.16 |17.16|18.16 (19.16 8.56 | 9.5610.56 [11.56 |12.56 14.56 |16.56 [18.56 8.55(10.55(12.55|14.55[16.55|18.55
Burscheid Luisenstr. 6.10| 7.04 8.25( 9.17110.17 (1117 ({12.1713.17 14.17115.17 (16.17 {17.17|18.17 (19.17 8.57| 9.57110.57 [11.57 |12.57 14.57116.57 (18.57 8.56 (10.56 [12.56 | 14.56 [ 16.56 | 18.56
Burscheid MittelstraBe 6.12| 7.06 8.27( 9.19110.19(11.18(12.19]13.19 14.19115.18 (16.19(17.19]18.19(19.19 8.58 | 9.58110.58 (11.58 |12.58 14.58]16.58 [18.58 8.57 (10.57 [12.57 | 14.57 [16.57 | 18.57
Burscheid Goetzewerk 6.13| 7.07 8.28( 9.20010.20(11.20(12.20|13.20 14.20(15.20 (16.20{17.20|18.20 (19.20 8.59( 9.59110.59 (11.5912.59 14.59116.59 (18.59 8.58(10.58(12.58|14.58 (16.58 |18.58
Burscheid Bushahnhof an| 6.15( 7.09 8.30( 9.22110.22 (11.22({12.22]13.22 14.22 {15.22 16.22 {17.22 |18.22 (19.22 9.01(10.01]11.01{12.01]13.01 15.01{17.0119.01 8.59 (10.59(12.5914.59(16.59]18.59

F  nuran Ferientagen
S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.
Die Linie verkehrt am 24., 31.12.und 1.1. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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252 G

Burscheid Busbf » Witzhelden Busbf » Solingen

RVK - Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis WK &, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)

gilltig ab 01.07.2021

montags - freitags samstags

Fahrtnummer | 2 [707| 4 [ 6 |10 [12 |14 [ 16 [ 18 ] 20 | 22 [ 24 | 26 [ 28 | 30 | 32 [1002]/1004[1006{1008[1010{1012]1014[1016[1018]2002{2004]{2006|2008[2010{2012

Verkehrsbheschrankungen S

Anmerkungen
Burscheid Busbahnhof ab 6.34( 7.32| 8.33( 9.25|10.25(11.25(12.25(13.25(14.25|15.25 [16.25|17.25 [18.25(19.25 9.04(10.04111.04 {12.04|13.04 {15.04 (17.04]19.04] 9.02|11.02 {13.02 |15.02 {17.02 {19.02
Burscheid Goetzewerk 6.35| 7.33( 8.34| 9.26(10.26 (11.26 (12.26 |13.26 |14.26 (15.26 | 16.26 [17.26 | 18.26 [ 19.26 9.05(10.05 [11.0512.05|13.05 [15.05[17.05[19.05| 9.03 {11.0313.03|15.03 [17.03 [19.03
Burscheid MittelstraBe 6.36| 7.34( 8.35| 9.27(10.27 (11.27(12.27 |13.27|14.27 (15.27 | 16.27 |17.27 |18.27 [19.27 9.06(10.06 {11.06|12.06 [13.06 15.06 {17.06 |19.06 | 9.04 {11.04|13.04 [15.04 |17.04 [19.04
Burscheid Luisenstr. 6.38| 7.36( 8.37| 9.29(10.29(11.29(12.2913.29|14.29(15.29|16.29(17.29 |18.29(19.29 9.07|10.07 (11.07|112.07 |13.07 (15.07 [17.07 | 19.07 | 9.05[11.05|13.05|15.05 [17.05[19.05
Olmiihle 6.39| 7.37| 8.38| 9.30{10.30 [11.30{12.30{13.30 [14.30{15.30 | 16.30 {17.30|18.30 | 19.30 9.08(10.0811.08 {12.08 |13.08 [15.08 [17.08|19.08 | 9.06 |11.06 |13.06 [15.06 |17.06 | 19.06
Herkensiefen 6.40| 7.38( 8.39| 9.31|10.31 11.31(12.3113.31|14.31 [15.31|16.31|17.31 [18.31[19.31 9.09(10.09 (11.0912.09 |13.09 (15.09(17.09 [19.09| 9.07 {11.07 |13.07 |15.07 [17.07 [19.07
Paffenloh 6.42| 7.40( 8.41) 9.33|10.33(11.33(12.3313.33|14.33(15.3316.33(17.33(18.33(19.33 9.10(10.10(11.1012.10{13.10 (15.10(17.10|19.10| 9.08 {11.08|13.08 [15.08 |17.08 [19.08
Berringhausen 6.43| 7.41( 8.42) 9.34|10.34 (11.34(12.34|13.34|14.34(15.34|16.34 (17.34 |18.34 (19.34 9111001 (11.11)12.1113.11 (15.11 {17.11|19.11| 9.09(11.0913.09 [15.09 |17.09 [19.09
Benninghausen 6.44| 7.42| 8.43| 9.35(10.35[11.35[12.35|13.35 [14.35[15.35 |16.35 [17.3518.35|19.35 9.12(10.12]11.12 {12.1213.12 [15.12 {17.1219.12| 9.10{11.10|13.10{15.10{17.10]19.10
Osinghausen 6.45| 7.43| 8.44) 9.36(10.36 (11.36(12.3613.36|14.36 (15.36|16.36 [17.36 |18.36 [ 19.36 9.13]10.13 (11.13|12.13|13.13 [15.13 [17.13 [19.13 | 9.11 [11.11 |13.11|15.11 [17.11 [19.11
Kippekofen 6.46| 7.44| 8.45| 9.37(10.37 (11.37(12.37(13.37|14.37 (15.37|16.37 [17.37 18.37 [ 19.37 9.14110.14 (11.14112.14|13.14 (15.14 (17.14 [19.14] 9.12 (11.1213.12(15.12 (17.12(19.12
Hiirringhausen 6.47| 7.45| 8.46 | 9.38(10.38 [11.38(12.38|13.38 [14.38 [15.38 |16.38 [17.38 |18.3819.38 9.15[10.1511.15 [12.1513.15 [15.15 [17.15|19.15| 9.13[11.13|13.13 [15.1317.13]19.13
Hilgen Raiffeisenplatz 6.49| 7.47( 8.48| 9.40(10.40 (11.40(12.4013.40|14.40 (15.40|16.40 [17.40 |18.40 [19.40 9.17110.17 (11.17|12.17 |13.17 (15.17 {17.17 [19.17 | 9.15(11.15]13.15[15.15 [17.15[19.15
Hiirringhausen 6.51| 7.49( 8.50| 9.42(10.42 (11.42(12.42|13.42|14.42 (15.42|116.42 |17.42 |18.42 [19.42 9.19]10.19(11.1912.19|13.19 15.19(17.1919.19| 9.16(11.16|13.16 [15.16 |17.16 [19.16
Heide 6.52| 7.50| 8.51( 9.43(10.43 [11.43[12.43|13.43 [14.43[15.43 |16.43 [17.43|18.43|19.43 9.20(10.2011.20 {12.20{13.20 [15.20 {17.2019.20| 9.17[11.17|13.17 [15.17|17.17|19.17
Kleine Heide 5.50 6.53| 7.51( 8.52| 9.44|10.44 (11.44|12.44 (13.44|14.44 (15.44 |16.44 |17.44 (18.44 8.21] 9.21(10.2111.21|12.21 {13.21|15.21|17.21|19.21| 9.18|11.18[13.18 |15.18|17.18
Kuhle 5.51 6.54| 7.52| 8.53| 9.45(10.45(11.45(12.4513.45|14.45(15.45|16.45 [17.45 |18.45 8.22] 9.22(10.22111.2212.22 (13.22 |15.22 |17.22{19.22| 9.19|11.19(13.1915.19|17.19
Witzhelden Neuenhof 5.52 6.55| 7.53( 8.54| 9.46|10.46 (11.46|12.46 (13.46|14.46 [15.46 |16.46 |17.46 18.46 8.23| 9.23(10.2311.23|12.23 (13.23|15.23|17.23|19.23| 9.20|11.20{13.20|15.20|17.20
Meie 5.53 6.56| 7.54| 8.55| 9.47(10.47 [11.47 [12.47|13.47 [14.47 |15.47 |16.47 [17.47|18.47 8.24| 9.24]10.24 (11.24(12.24 [13.24(15.2417.24[19.24| 9.21|11.21 [13.21|15.21 [17.21
Niisenhofen 5.54 6.57| 7.55( 8.56| 9.48|10.48 (11.48|12.48 (13.48|14.48 [15.48 |16.48 |17.48 (18.48 8.25| 9.25(10.2511.25|12.25 (13.25|15.2517.25|19.25| 9.22|11.22 |13.22 |15.22 |17.22
Hauptstr. 5.55 6.58| 7.56( 8.57| 9.49|10.49 (11.49(12.49(13.49|14.49(15.49|16.49|17.49 (18.49 8.26| 9.26(10.26|11.26 {12.26 (13.26 |15.26 [17.26|19.26| 9.23|11.23[13.23 [15.23|17.23
Witzhelden Busbf 5.56 6.59| 7.57( 8.58| 9.50|10.50 (11.50|12.50(13.50|14.50 [15.50 [16.50|17.50 [18.50 8.27| 9.27(10.27|111.27 |12.27 (13.27 |15.27 |17.27 |19.27 | 9.24|11.24(13.24|15.24|17.24
Flamerscheid 5.57| 6.58( 7.00| 7.58| 8.59| 9.51[10.51|11.51(12.51[13.51[14.51|15.51 [16.51|17.51 [18.51 8.28| 9.28/10.28 11.28(12.28 [13.28 {15.2817.28 [19.28 | 9.2511.25[13.25|15.25 [17.25
Herscheid 5.58| 6.59| 7.01| 7.59 9.00| 9.52{10.52 [11.52(12.52|13.52|14.52 [15.52|16.52 [17.52 |18.52 8.29( 9.29110.29(11.29(12.2913.29(15.29|17.29(19.29] 9.26|11.26 (13.26 |15.26 [17.26
Gluder F R S S T -2 S S O T S 2V O S O IO A I IR S T S O O S O T O S O T S O S O T O I
Balkhauser Kotten § § § ¢ 9.07| ¢ ¢ § § § 1459 ¢ H ¢ § 835| ¢ H § ¢ ¢ § § § H H ¢ ¢ §
Balkhausen F TR S S S -2 S O S O S S 20 S O SO A 2T R S S O SO O O S S O S O S O S O I
Hohenscheid S S S Y S S S S XL S I A T N S S S S S S S S S I
Meisenburg P I T O S-S S O S O S O S S 0 S O S O B 2100 I S S O O T T O S O T O S O S O T O I
Steinenhaus CS R S S S - A S S S S 2 S I S I O B LI S S S S O T S I Y S I S O O B
Orth 559 7.00| 7.02| 8.00| ¢ 9.53(10.53 [11.53(12.53[13.53| ¢ [15.53|16.53|17.53[18.53 § 9.30(10.30(11.3012.30{13.30 (15.30(17.30(19.30| 9.27 (11.27|13.27 [15.27 |17.27
Wupperhof 6.03| 7.05| 7.07| 8.04| ¢ 9.5710.57 |11.57|12.57|13.57| § |15.57|16.57|17.57|18.57 § 9.33]10.33(11.3312.33|13.33 (15.33|17.33(19.33| 9.30(11.3013.30|15.30 (17.30
Wiistenhof 6.04| 7.06| 7.08| 8.05[ ¢ | 9.58[10.58{11.58(12.58(13.58| ¢ |15.58(16.58|17.58 [18.58 § | 9.34(10.34(11.3412.34(13.3415.34|17.34{19.34] 9.31[11.31{13.31[15.31 [17.31
Breidbach 6.05| 7.07| 7.09| 8.06| ¢ 9.59(10.59 [11.59(12.59[13.59| ¢ [15.5916.59(17.59 [18.59 § 9.35|10.35(11.3512.35|13.35 (15.35[17.3519.35| 9.32(11.32|13.32 (15.32 |17.32
Odenthal 6.06| 7.08| 7.10| 8.07| ¢ [10.00(11.0012.00{13.00(14.00| ¢ [16.0017.00(18.00[19.00 § 9.36(10.36 (11.3612.36 [13.36 (15.36 [17.36 | 19.36| 9.33(11.33|13.33(15.3317.33
Solingen Eichenstr. 6.08| 7.10| 7.12| 8.09| § [10.02]11.02|12.02(13.02(14.02| § [16.02|17.02{18.02|19.02 § 9.38|10.38 (11.3812.38|13.38 (15.38(17.3819.38| 9.35(11.35|13.35(15.3517.35
Kiebitzweg 6.09| 7.11| 7.14| 8.10| ¢ [10.03(11.03[12.03(13.03[14.03| ¢ [16.03[17.03|18.03[19.03 § 9.39010.39(11.3912.39|13.39 (15.39(17.39(19.39| 9.36(11.36[13.36|15.36 (17.36
Schlicker Weg 6.10| 7.12| 7.16| 8.11| ¢ [10.04(11.04(12.04(13.04(14.04| ¢ [16.04(17.04|18.04(19.04 § 9.40|10.40 (11.4012.40 |13.40 (15.40 (17.40(19.40| 9.37 (11.37|13.37 [15.37 |17.37
Biilowplatz 6.12( 7.14| 7.17| 8.13| 9.13|10.06 [11.06 |12.06 {13.06 | 14.06 |15.05 [16.06 |17.06 [18.06 | 19.06 8.42| 9.42(10.42111.42(12.42 (13.42 |115.42|17.42|19.42| 9.39|11.39(13.3915.39|17.39
Bismarckplatz 6.13| 7.15| 7.18| 8.14| 9.14|10.07 [11.07 |12.07 |13.07 [14.07 |15.06 | 16.07 [17.07 |18.07 19.07 8.43| 9.43]10.43 11.4312.43 [13.43 15.43|17.43 [19.43 | 9.40|11.40 [13.40|15.40 [17.40
Rathausstr. 6.14( 7.16| 7.19| 8.15( 9.15|10.08 {11.08 [12.08 {13.08 |14.08 |15.07 [16.08 | 17.08 [18.08 | 19.08 8.441 9.44(10.44111.44112.44 (13.44|115.44 |17.44119.44| 9.41|11.41|13.41 [15.41 |17.41
Solingen Mitte S 6.15( 7.17| 7.20| 8.16| 9.1610.09(11.09 [12.09(13.09|14.09|15.08 [16.09|17.09 [18.09 |19.09 8.45( 9.45110.45(11.45(12.45|13.45(15.45|17.45(19.45| 9.42|11.42 (13.42|15.42 [17.42
Solingen Werwolf 6.17| 7.18| 7.22| 8.18| 9.18|10.11 [11.11{12.11(13.11 [14.11 [15.10 |16.11 [17.11 |18.11 [19.11 8.46| 9.46|10.46 [11.46 |12.46 [13.46 |15.46 |17.46 [19.46 | 9.43|11.43 [13.43|15.43 [17.43
Solingen Entenpfuhl 6.18| 7.19| 7.23| 8.19( 9.19]10.12 {11.12[12.12 (13.12|14.12|15.11 [16.12|17.12 [18.12 |19.12 8.47| 9.47(10.47 |11.47 |12.47 (13.47 |15.47 |17.47 | 19.47 | 9.44|11.44 (13.44|15.44 |17.44
Graf-Wilhelm-Platz/Busbf an| 6.19] 7.20( 7.24| 8.20] 9.2010.13]11.13{12.13]13.13{14.13]15.12{16.13{17.13]18.13{19.13 8.48] 9.48(10.48111.48(12.48 (13.48115.48117.48119.48| 9.45]11.45[13.4515.45|17.45

S

nur an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.
Die Linie verkehrt am 24., 31.12.und 1.1. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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